DOMINGO 23 DE JUNIO

C/ ARTURO SORIA, 245. UFM MADRID (AUDITORIO)

50 ANOS
DE STONEWALL

PROGRAMA

16:00

17:30

18:30

19:30

Apertura y bienvenida
Roxana Nicula
Gloria Rodriguez

Arquitectura bioldgica y psicoldgica de la
sexualidad humana y por qué lo normal
es que sea diversa

Isabel Portero

Como un Estado limitado puede beneficiar
al colectivo LGBT

Yvan Ecarri

Reivindicando el espiritu libertario de
Stonewall
Adolfo Lozano

Adam Smith’s Obvious and Simple System
of Natural LGTBQ Liberty*

Tom Palmer

* Se entregara transcripcién en espanol.
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